Филиал МАДОУ «Детский сад № 3» - «Детский сад № 50»

623111 Свердловская область, г. Первоуральск,

ул. Ватутина, 75-а;  тел. (3439) 22 -14 -50

                                                                   ПРИКАЗ

                            12.05.2016 г.

«О  поощрении родителей

по итогам учебного года».

 По результатам   активного участия субъектов образовательных отношений в жизни

детского сада № 50 в 2015-2016 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Объявить благодарность следующим родителям:

1. Забегаевой Светлане Николаевне

2. Ушаковым Александру Николаевичу и Ольге Павловне

3. Кудрявцевой Ольге Вениаминовне

4. Михайловой Юлии Николаевне

5. Шулиным Ольге Сергеевне и Алексею Владимировичу

6. Плечевым Елене  Владимировне и Александру Борисовичу

7. Самусевой Александре Владимировне

8. Мироновой Елене Вячеславовне

9. Мустафиным Елене Валерьевне и Роману Фирзаусовичу

10. Котовой Татьяне Алексеевне

11. Чепелягу Думитру

12. Емельяновой Наталье Николаевне

13. Лактионовой Елене Васильевне

14. Летову Александру Павловичу

15. Миншараповой Олесе Васильевне

16. Павлюковой Екатерине Анатольевне

17. Малютиной Марине Владимировне

18. Лузан Екатерине Генриховне и Николаю Игоревичу

19. Пономаренко Ксении Андреевне и Ивану Анатольевичу

20. Ануфриевым Екатерине Алексеевне и Артему Евгеньевичу

21. Родителям Булычевой Варвары

2.Обеспечить явку  награждаемых на общее родительское собрание 24.05.2016  года.

                                                           Ответственные: воспитатели групп

3.Выдать грамоты от администрации на общем собрании родителей 24.05.2016 г.

4.Оформить информацию на сайте детского сада в рубрике «Благодарность родителям».

     Заведующий филиалом МАДОУ «Детский сад № 50» ___________ / Баринова Л.В. /